P

Krajowy Osrodek
Wsparcia Rolnictwa

Szczegobtowe informacje na temat ofert umieszczonych w harmonogramie mozna uzyska¢ w:

Nazwa jednostki

Dokladny adres

Tel.kontaktowy

adres e-mail

ODDZIAL TERENOWY W BIALYMSTOKU

HARMONOGRAM przetargéw na sprzedaz i dzierzawe nieruchomosci

na terenie wojewoddztwa podlaskiego na miesiac: LUTY 2026 R.
stan na dzien 20.01.2026 r.

OT KOWR Biatystok

ul. Gen. Gustawa Orlicz-Dreszera 1 lok. 1, 15-797

Biatystok

(85) 664-31-50

SZ w Suwatkach

ul. Sportowa 22
16-400 Suwafki

(87) 562-79-72

SZ w Bielsku Podlaskim

ul. Biatowieska 109b/12
17-100 Bielsk Podlaski

(85) 730-26-14

bialystok@kowr.gov.pl

Potozenie nieruchomosci

Powierzchnia Cena
Miejsce Rodzaj wywotawcza

Data i godzi przeprowadzenia rozdyspono Rodzaj i w tym nieruch.(w zt) Osoba upowazniona

Lp. ata 1 go zmta przetargu ) A i wania Rodzaj przetargu charakter Atrybut nieruchomosci ogétem uzytki /czynsz do kontakéw,

rozpoczecia przetargu (nazwa powiat gmina obreb nr dziatek | (sprzedaz/ nieruchomosci (w ha) rolne wywotawczy nr telefonu
jednostki) dzierzawa) (w ha) dzierzawny
(w dt)
1 2 3 4 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
1 OT KOWR ustny Joanna Trzeciak
05.02.2026 | 09:00 Biatystok sokdlski Krynki tapicze 19- udziat 1/3| sprzedaz | nieograniczony rolny 1/3 z0,58(1/3 z 0,58 10680 zt. tel. 85 664 31 56
° OT KOWR ustny Joanna Trzeciak
05.02.2026 | 09:00 Biatystok sokolski Krynki Lapicze 21 sprzedaz | nieograniczony rolny 0,83 0,83 41410 zt. tel. 85 664 31 56
3 OT KOWR ustny Joanna Trzeciak
05.02.2026 | 09:00 Biatystok sokolski Krynki tapicze 36 sprzedaz [ nieograniczony rolny 0,06 0,06 3510 zt. tel. 85 664 31 56
4 OT KOWR ustny Joanna Trzeciak
05.02.2026 | 09:00 Biatystok sokolski Krynki tapicze 91 sprzedaz | nieograniczony rolny 0,27 0,27 19610 z. tel. 85 664 31 56
5 OT KOWR ustny Joanna Trzeciak
05.02.2026 | 09:00 Biatystok sokolski Krynki Lapicze 92 sprzedaz | nieograniczony rolny 0,94 0,94 74058 zt. tel. 85 664 31 56
6 OT KOWR ustny Joanna Trzeciak
05.02.2026 | 09:00 Biatystok SokolsKi Krynki tapicze 147/4 sprzedaz | nieograniczony rolny 0,9 0,9 50610 zt. tel. 85 664 31 56
7 OT KOWR ustny Joanna Trzeciak
05.02.2026 | 09:00 Biatystok sokolski Krynki t apicze 163/4 sprzedaz | nieograniczony rolny 0,06 0,06 4810 zt. tel. 85 664 31 56
8 OT KOWR ustny Joanna Trzeciak
05.02.2026 | 11:00 Biatystok sokolsKi Sidra Krzysztoforowo 61 sprzedaz | nieograniczony rolny 0,1097 | 0,1097 18310 zt. tel. 85 664 31 56
9 OT KOWR ustny Joanna Trzeciak
05.02.2026 | 11:00 Biatystok sokolski Sidra Krzysztoforowo 79 sprzedaz | nieograniczony rolny 0,0501 [ 0,0501 4410 zt. tel. 85 664 31 56
10 OT KOWR ustny Joanna Trzeciak
05.02.2026 | 11:00 Biatystok sokolski Sidra Krzysztoforowo 81 sprzedaz | nieograniczony rolny 0,05 0,05 4410 zt. tel. 85 664 31 56
11 OT KOWR ustny Joanna Trzeciak
05.02.2026 | 11:00 Biatystok sokolsKi Sidra Krzysztoforowo 90 sprzedaz | nieograniczony rolny 0,05 0,05 4410 zt. tel. 85 664 31 56
12 OT KOWR ustny Joanna Trzeciak
05.02.2026 | 11:00 Biatystok sokolski Sidra Krzysztoforowo 92 sprzedaz | nieograniczony rolny 0,0499 [ 0,0499 4410 zt. tel. 85 664 31 56
OT KOWR ) . . . . ustny Michat Pietraszko
13 | 06.02.2026 10:00 Biatystok biatostocki Suraz Suraz 2468 sprzedaz nieograniczony 1,4475 1,2730 73560 zt tel. 85 664 31 67
nr 2115, nr . .

14 | 06.02.2026 OT KOWR biatostocki Suraz Suraz 2735, nr sprzedaz . ustn_y 0,8673 0,8673 40 160,00 z Michat Pietraszko
10:00 Biatystok 300/1 nieograniczony tel. 85 664 31 67
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15

12.02.2026

10:

30

OT KOWR
Biatystok

zambrowski

Rutki

Grady Woniecko

85/7'

dzierzawa

ustny
ograniczony
termin sktadania
dokumentéw do
27.01.2026 r. do
godz. godz.
15:30

rolna

10,1793 h3

10,1793 ha

33,51 dt

Piotr Janiszewski
tel. 87 56 27 994

16

12.02.2026

10:

30

OT KOWR
Biatystok

zambrowski

Rutki

Mezenin, Ozarki
Olszanka

ka: 280/4, 281

dzierzawa

ustny
ograniczony
termin skfadania
dokumentow do
03.02.2026 r. do
godz. godz.
15:30

rolna

16,3855 h3

16,3030 ha

36,42 dt

Piotr Janiszewski
tel. 87 56 27 994

17

12.02.2026

11:

30

OT KOWR
Biatystok

wysokomazo
wiecki

Ciechanowiec

Skorzec

23/2

dzierzawa

ograniczony

rolna

0,9553

0,9553

1,50dt

Monika Iwaszko-
Radzaj
tel. 87 56 27 994

18

12.02.2026

11:

30

OT KOWR
Biatystok

wysokomazo
wiecki

Ciechanowiec

Skorzec

19/2

dzierzawa

ograniczony

rolna

4,4619

4,4619

15,86dt

Monika Iwaszko-
Radzaj
tel. 87 56 27 994

19

18.02.2026

11:

30

OT KOWR
Biatystok

biatostocki

Michatowo

Dublany

33, 62, 65

dzierzawa

ustny
ograniczony;
termin ztozenia
dokumentow
do 03.02.2026
do godz. 15:30

3,6000

3,6000

2,96

Mariusz Skorzynski
tel. 87 56 27 994

20

18.02.2026

11:

30

OT KOWR
Biatystok

biatostocki

Michatowo

Dublany

85/1, 87, 96,
97, 99, 139,
107/1, 109

dzierzawa

ustny
ograniczony;
termin ztozenia
dokumentow
do 03.02.2026
do aodz. 15:30

4,3200

4,3200

7,46

Mariusz Skorzynski
tel. 87 56 27 994

21

18.02.2026

11:

30

OT KOWR
Biatystok

biatostocki

Michatowo

Jatéwka

128/4

dzierzawa

ustny
ograniczony;
termin ztozenia
dokumentow
do 03.02.2026
do aodz. 15:30

2,9800

2,9800

6,85

Mariusz Skorzynski
tel. 87 56 27 994

22

18.02.2026

11:

30

OT KOWR
Biatystok

biatostocki

Michatowo

Kolonia
Mostowlany

237/1, 254/3

dzierzawa

ustny
ograniczony;
termin zfozenia
dokumentow
do 03.02.2026
do godz, 15:30

10,0952

8,1952

16,43

Mariusz Skorzynski
tel. 87 56 27 994

23

18.02.2026

11:

30

OT KOWR
Biatystok

biatostocki

Michatowo

Oziabty

17/2, 18,
44/1, 44/2,
44/4

dzierzawa

ustny
ograniczony;
termin ztozenia
dokumentow
do 03.02.2026
do godz. 15:30

2,7800

2,7800

5,63

Mariusz Skorzynski
tel. 87 56 27 994

24

18.02.2026

11:

30

OT KOWR
Biatystok

biatostocki

Michatowo

Szymki

180/1, 181/2,
184/1, 184/2,
184/12

dzierzawa

ustny
ograniczony;
termin ztozenia
dokumentow
do 03.02.2026
do godz. 15:30

2,0300

2,0300

Mariusz Skorzynski
tel. 87 56 27 994




184/4, 184/5,

ustny
ograniczony;

i zeni Mariusz Skoérzynski
25 | 18.02.2026 |11:30| ©OT KOWR biatostocki | Michatowo Szymki 184/11, | dzierzawa | termin zlozenia 2,3800 | 2,3800 9,76 Skorzy
Biatystok 188/1, 188/2 dokumentow tel. 87 56 27 994
! do 03.02.2026
do godz. 15:30
188/14, ustny
188/15 ograniczony; Vari Skbravrisk
/ ; o ami riusz rzynski
26 | 18.02.2026 |11:30| ©OT KOWR biatostocki | Michatowo Szymki 188/7, 188/8,| dzierzawa | "SrMin ztozenia 1,6000 | 1,6000 6,51 anusz Skorzyns
Biatystok dokumentow tel. 87 56 27 994
188/10,
188/16 do 03.02.2026
do godz. 15:30
ustny
ograniczony;
. OT KOWR ) . ) . 577/1, 578, . termin ztozenia Mariusz Skorzynski
27 18.02.2026 11:30 Biatystok biatostocki Michatowo Szymki 579/1 dzierzawa dokumentéw 3,0500 3,0500 8,36 tel. 87 56 27 994
do 03.02.2026
do godz. 15:30
OT KOWR Monika lwaszko-
28 | 18.02.2026 | 13:00 Bialystok sokolski Nowy Dwor Plebanowce 13 dzierzawa ograniczony rolna 1,4440 1,4440 4,36dt Radzaj

tel. 87 56 27 994




